RICOCHET

PLAIN-KNOLL REN RICOCHET-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH5C HH1T HH2T HH3T HH4T HH6T

Data di nascita: 28/05/2019

KCAS: BB
BCAS: A2A2
BLG: BB
aAa: 234.00
Cons.Toro%:
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@ ggfit

US003149934626 I I
250H015321 w
@gevity bo

@ SexedSemen

RENEGADE X (VG 87) RESOLVE X (VG 85 DOM) JOSUPER X (VG 88 GMD DOM) MOGUL X (EX 91 DOM) SOCRATES X (VG 86 DOM) O MAN X (EX 90 GMD

DOM) MANAT
RENEGADE X
JALTAOAK

X
MILLINGTON

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

Dati ITA Agosto 2021

RESOLVE

PLAIN-KNOLL RESOLVE 1893-ET

VG 87 - VG MAMMELLA

1.11 365 17.485 Kg 3.7% 3.2%

4542
1219
1219

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

JOSUPER

PLAIN-KNOLL JOSUPER 794-ET

VG 85 - VG MAMMELLA

4.04 365 17.662 kg 4.1% 3.4%

1697
0.25
96
0.18
82

75

110

74

X

MOGUL

PLAIN-KNOLL MOGUL MARIAH

VG 88 - VG MAMMELLA

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Facilita Parto Figlie

2.01 365 16.779 Kg 3.2% 3.2%

1.94
1.85
2.25

69

115
101
106

101

66
111

RICOCHET / VALUTAZIONE LINEARE 08/21 - ANAFI

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

0 figlie in 0 all.

2.84
2.09
241
1.93
0.94
1.20
-0.43
2.60
2.19
1.91
2.23
2.55
2.66
0.99
1.70
1.93
-0.47
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